管理者
	次長
	営業課長
	営業係長
	係

令和　　年　　月　　日

無料車両航送券交付申請書
鹿児島市船舶事業管理者

船舶局長　橋口　訓彦　殿

申請団体名
職　　　名
代表者名
連　絡　先
下記のとおり、（行事・大会名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を行いますので、桜島フェリーの無料車両航送券を交付していただくよう申請します。

記

	行事等の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	開催場所

	行事等の

参加者数
	１日目
	２日目
	３日目
	４日目

	　　　人
	　　　人
	　　　人
	　　　人

	申請車両台数
	３ｍ未満　　台

４ｍ未満　　台

５ｍ未満　　台
	３ｍ未満　　台

４ｍ未満　　台

５ｍ未満　　台
	３ｍ未満　　台

４ｍ未満　　台

５ｍ未満　　台
	３ｍ未満　　台

４ｍ未満　　台

５ｍ未満　　台

	乗員

(運転手除く)
	　　人
	　　人
	　　人
	　　人

　　※　行事・大会の企画書等（日時・参加人数が分かるもの）を添付ください。

　　※　この申請書は、使用日の１０日前までに、鹿児島市船舶局営業課に提出して下さい。

※以下は、船舶局で記入します。

決　定

	航送券

発行枚数
	１日目
	２日目
	３日目
	４日目

	３ｍ未満　　枚

４ｍ未満　　枚

５ｍ未満　　枚
	３ｍ未満　　枚

４ｍ未満　　枚

５ｍ未満　　枚
	３ｍ未満　　枚

４ｍ未満　　枚

５ｍ未満　　枚
	３ｍ未満　　枚

４ｍ未満　　枚

５ｍ未満　　枚